
证券代码：002671               证券简称：龙泉股份            公告编号：2024-041 

 

山东龙泉管业股份有限公司 

关于《2023年年度报告》更正公告 

 

 

 

山东龙泉管业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 30 日在公

司指定信息披露媒体上披露了《2023 年年度报告》（公告编号：2024-024），因公

司工作人员疏忽，上述公告中“第十节 财务报告”/“十四、关联方及关联交易”

/“5、关联交易情况”/“（3）关联担保情况”中部分内容有误，现对相关内容

更正如下： 

原公告内容为： 

本公司作为担保方 

单位：元 

被担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日 
担保是否已经

履行完毕 

淄博龙泉盛世物业有限公司 30,000,000.00 2022 年 02 月 22 日 2023 年 02 月 22 日 是 

淄博龙泉盛世物业有限公司 44,000,000.00 2022 年 03 月 15 日 2023 年 03 月 14 日 是 

淄博龙泉盛世物业有限公司 65,000,000.00 2022 年 06 月 10 日 2023 年 06 月 09 日 是 

淄博龙泉盛世物业有限公司 30,000,000.00 2022 年 09 月 24 日 2023 年 09 月 24 日 是 

淄博龙泉盛世物业有限公司 44,000,000.00 2023 年 03 月 20 日 2024 年 03 月 19 日 否 

淄博龙泉盛世物业有限公司 6,000,000.00 2023 年 03 月 20 日 2024 年 03 月 19 日 否 

淄博龙泉盛世物业有限公司 60,000,000.00 2023 年 02 月 15 日 2024 年 01 月 03 日 否 

淄博龙泉盛世物业有限公司 64,900,000.00 2023 年 06 月 20 日 2026 年 06 月 19 日 否 

现更正为： 

本公司作为被担保方 

单位：元 

担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日 
担保是否已经

履行完毕 

淄博龙泉盛世物业有限公司 30,000,000.00 2022 年 02 月 22 日 2023 年 02 月 22 日 是 

淄博龙泉盛世物业有限公司 44,000,000.00 2022 年 03 月 15 日 2023 年 03 月 14 日 是 

淄博龙泉盛世物业有限公司 65,000,000.00 2022 年 06 月 10 日 2023 年 06 月 09 日 是 

淄博龙泉盛世物业有限公司 30,000,000.00 2022 年 09 月 24 日 2023 年 09 月 24 日 是 

淄博龙泉盛世物业有限公司 44,000,000.00 2023 年 03 月 20 日 2024 年 03 月 19 日 否 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 



淄博龙泉盛世物业有限公司 6,000,000.00 2023 年 03 月 20 日 2024 年 03 月 19 日 否 

淄博龙泉盛世物业有限公司 60,000,000.00 2023 年 02 月 15 日 2024 年 01 月 03 日 否 

淄博龙泉盛世物业有限公司 64,900,000.00 2023 年 06 月 20 日 2026 年 06 月 19 日 否 

除上述内容变动外，原公告其他内容不变，本次更正事项不影响公司财务状

况、经营成果和现金流量。《2023 年年度报告》（更正后）详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。由此给广大投资者带来的不便，公司深表歉意。今后公

司将加强信息披露文件审核工作，不断提高信息披露的质量，敬请广大投资者谅

解。 

特此公告。 

 

 

山东龙泉管业股份有限公司董事会 

二零二四年四月十三日 


